
Id: LCQBV-NERVY-OJLEP-TXCSR-VYNVQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/69/11
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 
218, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 7.000,- zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 288.000,- zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 54.117.091,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 42.594.635,85 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.522.456,- zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 92.123,- zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 813.123,- zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 60.178.491,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 40.631.906,85 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 19.546.585,- zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.061.400,- zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 5.884.500,- zł, 

2) wolnych środków w kwocie 176.900,- zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.449.835,- zł, (kredyty) przeznacza się na rozchody w wysokości 
5.449.835,- zł, (kredyty 4.948.977,- zł, pożyczki 500.858,- zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 11.511.235,- zł, rozchody w wysokości 5.449.835,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2011 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową. Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2011 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2011 roku określa załącznik nr 5. 

§ 6. Dotacje podmiotowe w 2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 5.884.500,- zł, 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 



Id: LCQBV-NERVY-OJLEP-TXCSR-VYNVQ. Uchwalony Strona 2

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku. 



Id: LCQBV-NERVY-OJLEP-TXCSR-VYNVQ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

1. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 7000,- zł, oraz zwiększa się o kwotę 288 000,-zł w tym: 

- w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 7000,- zł zgodnie z pismem nr RW-RM-
II.7153.1.139.2011.SW z 11 maja 2011 roku samorządu województwa mazowieckiego (dotacja na remont drogi 
gminnej relacji Paulinowo – Siennica gm. Nasielsk ” została przyznana gminie w wysokości 58.000,- zł”), 

- w dziele 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się o kwotę 28.700,- zł w tym wpływy z różnych opłat 
w kwocie 20.000,- zł, odsetki od nieterminowych wpłat w kwocie 100,- zł, wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w kwocie 8.600,- zł , 

- w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 13.800,- zł zgodnie z wykonanym planem 
w zakresie wpływów z różnych opłat i różnych dochodów, 

- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się o kwotę 9.600,- zł zgodnie 
z wykonanym planem, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się dotację w wysokości 12.000,- zł na sfinansowanie zakupu 
pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole oraz pokrycie kosztów utworzenia lub modernizacji 
szkolnych placów zabaw w ramach Rządowego programu wspierania w latach 2009-2014 organów 
prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół 
podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia – „Radosna szkoła”. Dotacja przeznaczona dla 
Zespołu Szkół Nr 2 w Starych Pieścirogach (pismo FIN-I.3111.17.2011.801 z 12 kwietnia 2011 roku, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 150,- zł wpływy z różnych dochodów, 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadza się dotację celową w kwocie 
223.750,- zł w ramach projektu PKOL „Uwierz w siebie, aktywizacja społeczno-zawodowa dla osób 
niepracujących z terenu gminy Nasielsk”, 

2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 92.123,- zł oraz zwiększa się o kwotę 813.123,- zł, w tym: 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 485.000,- zł w tym: plan zadania „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Stare i Nowe Pieścirogi w gminie Nasielsk oraz modernizacja SUW w Jackowie - 
II etap” zwiększa się o 440.000,- zł oraz o kwotę 45.000,- plan zadania „„Budowa małych sieci wodociągowych 
na terenie Miasta i Gminy Nasielsk”, 

- w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 7.000,- zł plan zadania „Modernizacja drogi gminnej 
relacji Paulinowo-Siennica, gmina Nasielsk” oraz wprowadza się kwotę 44.200,- zł z przeznaczeniem na remont 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 571 przy ul. Kościuszki, ul. Kilińskiego w Nasielsku. Zgodnie 
z zawartą umową z Samorządem Województwa Mazowieckiego remont chodnika wykonany zostanie 
z materiałów dostarczonych z Samorządowego Województwa Mazowieckiego, 

- w dziale 700 Gospodarka Mieszkaniowa zmniejsza się plan zadania „Wykorzystanie odnawialnych źródeł 
energii i termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej” o kwotę 460,- zł, 

- w dziale 710 Działalność usługowa wprowadza się plan w wysokości 2.000,- zł na utrzymanie grobów 
i cmentarzy wojennych zgodnie z zawartą umową z Wojewodą Mazowieckim, 

- w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się o kwotę 1.000,- zł oraz zwiększa się o kwotę 1.848,- zł plan 
wydatków bieżących 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
1.213,- zł, w tym: plan zadania „Kontynuacja budowy strażnicy OSP Cieksyn” o kwotę 590,- zł oraz o kwotę 
623,- zł wydatki bieżące na Straż Gminną, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.000,- zł, z tytułu wynagrodzeń 
oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.970,- zł, na wniosek szkół: Szkoły Podstawowej w Nasielsku, 
Publicznego Gimnazjum w Nasielsku i Zespołu Szkół Nr 3 w Cieksynie, oraz zwiększa się plan zadania „ 
Utworzenie placu zabaw przy SP w Nasielsku oraz modernizacja placu zabaw przy SP w Budach Siennickich 
i SP w Dębinkach w ramach projektu „Radosna szkoła” o kwotę 511,- zł. 



Id: LCQBV-NERVY-OJLEP-TXCSR-VYNVQ. Uchwalony Strona 2

- w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 28.250,- zł, oraz zwiększa się o kwotę 
3.764,- zł na wniosek Dyrektora MOPS, 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadza się plan w kwocie 250.000,- zł na 
realizację zadania „Uwierz w siebie, aktywizacja społeczno-zawodowa dla osób niepracujących z terenu gminy 
Nasielsk”, 

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 200,- zł, oraz 
zwiększa się o kwotę 230,- zł na wniosek SP w Nasielsku oraz Publicznego Gimnazjum w Nasielsku, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się o kwotę 50.000,- zł plan zadania 
„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Nasielsku (ul. POW, Broniewskiego, Polna, Nowa Wieś, 
Podmiejska, Wiejska, Piaskowa, 11 listopada) - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w mieście 
Nasielsk” oraz zwiększa się o kwotę 1.600,- zł plan zadania „Dobudowa punktów świetlnych”, 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się o kwotę 8.000,- zł dotację podmiotową dla 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej na wniosek dyrektora, 

3. Zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 6.061.400,- zł. Deficyt pokryty zostanie: 

- wolnymi środkami w wysokości 176.900,- zł, 

- kredytem w wysokości 2.555.000,- zł na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Stare i Nowe Pieścirogi w gminie Nasielsk oraz modernizacja SUW w Jackowie - II etap”, 

- kredytem w wysokości 3.329.500,- zł na realizację zadania pn. „Przebudowa odcinków dróg gminnych: Konary-
Cieksyn, Chlebiotki-Stare Pieścirogi oraz Nasielsk (ul. Nowa i Topolowa), Głodowo-Krzyczki Pieniążki w celu 
zespolenia układu komunikacyjnego z drogami wojewódzkimi i powiatowymi w gminie Nasielsk”. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski



Id: LCQBV-NERVY-OJLEP-TXCSR-VYNVQ. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/69/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zalącznik nr 1 do Uchwały nr IX/69/11 z dnia 09 czerwca 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/69/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/69/11 z dnia 09 czerwca 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/69/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały nr IX/69/11 z dnia 09 czerwca 2011 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/69/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały nr IX/69/11 z dnia 09 czerwca 2011 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/69/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały nr IX/69/11 z dnia 09 czerwca 2011 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/69/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: LCQBV-NERVY-OJLEP-TXCSR-VYNVQ. Uchwalony Strona 4

Załącznik nr 6 do Uchwały nr IX/69/11 z dnia 09 czerwca 2011 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/69/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 7 do Uchwały nr IX/69/11 z dnia 09 czerwca 2011 

Zalacznik7.xls

